
 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

I. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Optimalizace vnitřního klimatického prostředí objektu 

ZŠ Oskol v Kroměříži 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce není zadávána v zadávacím řízení podle 

Zák. 134/2016 Sb. 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Zadavatel: 

Název:  Město Kroměříž 

Se sídlem:  Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 

IČ:  00287351 

Zastoupený: 

 - ve věcech smluvních: 

 - ve věcech technických:  

 

Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou města  

Ing. Soňou Mertovou, vedoucí odboru investic 

Soňou Borkovou – projektovou manažerkou 

Telefon:  +420 573 321 151 

E-mail: meu@mesto-kromeriz.cz 

III. PŘEDMĚT VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Město Kroměříž, tímto poskytuje vysvětlení 

zadávací dokumentace dle ustanovení čl. XV. zadávací dokumentace, spočívající 

v odpovědi na dotazy, vznesené účastníkem výběrového řízení při prohlídce místa 

plnění dne 11. 5. 2020. Tyto informace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele. 

K níže citovaný dotazům účastníka vydává zadavatel následující odpovědi: 

1. Dotaz uchazeče: 

V době realizace – proběhnou v objektu nějaké další práce? 

Odpověď zadavatele: 

Ne, s realizací jiných prací se v daném období nepočítá. 

2. Dotaz uchazeče: 

Kudy vedou stupačky a přisávání vzduchu? 

Odpověď zadavatele: 

Umístění stoupaček a přisávání vzduchu bylo zřejmé z prohlídky místa plnění. 

Poloha stoupaček VZT je dále zřejmá z výkresů D.1.4.1 č. 03-07, 11, 14 a 19 

 



 

 

 

 

 
S ohledem na charakter tohoto Vysvětlení zadavatel nemění termín pro podání 

nabídek. 

 

 

 

V Kroměříži dne 13. 5. 2020 

 

  

_________________________ 

Mgr. Jaroslav Němec 

 starosta města 

 


		2020-05-13T15:47:30+0200
	Ing. Martin Raus




